



На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр. 124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА ЗА
Потрошни материјал и инструменти за уређаје произвођача KARL STORZ
Број јавне набавке 269K/2016**

Наручилац уговор о јавној набавци додељује следећем понуђачу и то на следећи начин:
RANEX d.o.o., Београд, Видиковачки венац број 104Г-Л95, 11090 Београд, у укупном износу од 4.233.625,00 динара без обрачунатог ПДВ-а, односно 5.080.350,00,00 динара са обрачунатим ПДВ-ом

300 обрачунато: ПДВ-а, односно 3.080.350,00,00 динара са обрачунатим ПДВ-ом				
Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Количина (комад)	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА, по јединици мере (динара без пдв-а)	
			RANEX d.o.o., Београд, број понуде 216171, од 06.06.2016.	
			Јед.цена динара без пдв-а	Вредност без пдв-а
1	Потрошни материјал за Клинику за гинекологију и акушерство			
1.1.	VERESS игла за pneumoperitoneum дужине 13 cm	2	11.625,00	23.250,00
1.2.	VERESS игла за pneumoperitoneum дужине 15 cm	2	14.375,00	28.750,00
1.3.	Sukciono irigaciona tuba, величина 5 mm, дужина 36 cm	2	37.750,00	75.500,00
1.4.	Reducir trokara 11/5 mm	2	9.375,00	18.750,00
1.5.	Injekciona игла, diametar 1.2 mm, величина 5 mm, дужина 36cm.	3	9.250,00	27.750,00
1.6.	Bipolarna lopta elektroda, ø 5 mm, дужина 36 cm	1	60.750,00	60.750,00
1.7.	Valvula trokara, multifunkcionalna величина 13.5mm	1	25.750,00	25.750,00
1.8.	Dupli reducir trokara 13/10 mm, 13.5/10 mm, 13/5 mmi 13.5/5 mm	1	15.875,00	15.875,00
1.9.	Gumice за trokare, spoljna, величина 11 mm (60/10)	30	375,00	11.250,00
1.10.	Gumice за trokare, spoljna, величина 13 mm (60/13)	5	375,00	1.875,00
1.11.	Zatvarač за LUER-Lock konektor, pakovanje од 10 komada	3	1.250,00	3.750,00
1.12.	Tenakulum hvataljka за uterinu, дужина 22 cm	2	11.875,00	23.750,00
1.13.	Set creva за histeroskopiju, виšekratni	1	81.000,00	81.000,00
1.14.	Fiber optički kabal за histeroskop, diametar 3.5 mm, дужина 230 cm	2	49.125,00	98.250,00
1.15.	Hvataljka за histeroskopiju, 5 Fr., дужина 34 cm	4	82.875,00	331.500,00
1.16.	Makaze са tupim vrhom за histeroskopiju, 5 Fr., дужина 34 cm	4	71.375,00	285.500,00
1.17.	Iгла за histeroskopska creva	4	3.125,00	12.500,00
1.18.	Silikonski dihtunzi pakovanje од три komada у три величине, за uterin manipulator CLERMONT-FERRAND model	1	1.875,00	1.875,00
1.19.	Valvula motora за morceliranje, diametar 12mm	2	23.625,00	47.250,00
1.20.	Distancer за morcelator, pakovanje од 5 komada 526713003/26713102/26713004 26713005/26713103/26713006	1	29.750,00	29.750,00
1.21.	Specijalna mast за slavinice	5	375,00	1.875,00
1.22.	Sredstvo за чишћење teleskopa	5	625,00	3.125,00
1.23.	Četkica за чишћење instrumenata, дужина 50 cm, diam. 11 mm	10	875,00	8.750,00
1.24.	Četkica за чишћење instrumenata, дужина 50 cm, diam. 7 mm	10	875,00	8.750,00
1.25.	Četkica за чишћење instrumenata, дужина 50 cm, diam. 2.5 mm	10	875,00	8.750,00

1.26.	Prsten za zaključavanje seta creva za histeroskopiju	1	1.500,00	1.500,00
1.27	Silikonski disk za set creva za histeroskopiju, pakovanje od 10 komada	1	2.250,00	2.250,00
2	Потрошни материјал за Клинику за неурохирургију			
2.1.	Sonda EKT loptasta, diameter 2 mm, lateralno zakrivljena, radna dužina 13 cm	15	19.250,00	288.750,00
2.2.	Sonda EKT loptasta, diameter 4 mm, lateralno zakrivljena, radna dužina 13 cm	15	19.250,00	288.750,00
2.3.	Insert hvataljke, delikatna, 1 mm, zakrivljena na vrhu 45°, veličina 3 mm, dužina 20 cm	5	29.000,00	145.000,00
2.4.	Insert hvataljke, delikatna, 1 mm, zakrivljena na vrhu 45°, aksialno zatvaranje, veličina 3 mm, dužina 20 cm	5	29.000,00	145.000,00
2.5.	Monopolarni kabal, sa 5 mm utičnicom, dužine 300 cm, za KARL STORZ modele kautera	3	10.000,00	30.000,00
2.6.	Bipolarni kabal HF kabal, dužine 300 cm, za KARL STORZ kautere	10	14.750,00	147.500,00
2.7.	Sonda EKT, diameter 1.7 mm, radna dužina 30 cm	5	50.375,00	251.875,00
2.8.	Sonda EKT, semirigidna, radna dužina 28 cm, diameter 5 Fr.	5	23.250,00	116.250,00
2.9.	Silikonski set creva za irigaciju nasadnika za irigacionu pumpu DUOMAT	10	17.000,00	170.000,00
2.10.	Silikonski set irigacionih creva za irigacionu pumpu DUOMAT	10	17.000,00	170.000,00
2.11.	Dijamantska burgija, dužina 12.5 cm, veličina 027, 2.7 mm ø.	3	9.375,00	28.125,00
2.12.	Dijamantska burgija, dužina 12.5 cm, veličina 040, 4.0 mm ø.	3	10.625,00	31.875,00
2.13.	Rapid dijamantksa burgija, dužina 12.5 cm, sa hrapavom dijamantskom površinom za precizno sečenje 2.7 mm ø.	5	9.750,00	48.750,00
2.14.	Rapid dijamantksa burgija, dužina 12.5 cm, sa hrapavom dijamantskom površinom za precizno sečenje 3.1 mm ø.	5	9.750,00	48.750,00
2.15.	Rapid dijamantksa burgija, dužina 12.5 cm, sa hrapavom dijamantskom površinom za precizno sečenje 3.5 mm ø.	8	11.000,00	88.000,00
2.16.	Rapid dijamantksa burgija, dužina 12.5 cm, sa hrapavom dijamantskom površinom za precizno sečenje 5 mm ø.	8	11.750,00	94.000,00
2.17.	Neutralna elektroda od konduktivnog silikona za elektrohirurške jedinice od maksimalno 200 W izlazne snage	1	28.125,00	28.125,00
2.18.	Kabal za neutralnu elektrodu, dužina 400 cm	1	12.125,00	12.125,00
2.19.	Insert bipolarnе hvataljke, veličina 5 mm, čeljust diametra 1 mm, dužina 20 cm	2	12.875,00	25.750,00
2.20.	Sukciona kanila, izolovana, nazalna, dužina 10 cm	2	16.875,00	33.750,00
2.21.	Sredstvo za čišćenje teleskopa	2	625,00	1.250,00
3	Потрошни материјал за Клинику за урологију			
3.1.	Fiber optički kabal za laparoskopiju, diameter 4.8 mm, dužina 250 cm	2	75.750,00	151.500,00
3.2.	Silikonski set creva za KARL STORZ insuflator gasa, sterilizirajući	2	8.500,00	17.000,00
3.3.	Reducir trokara 11/5 mm	3	9.750,00	29.250,00
3.4.	Reducir trokara 11/5 mm za trokare sa navojem	3	10.750,00	32.250,00
3.5.	Gumica trokara (50/4)	30	375,00	11.250,00
3.6.	Gumica trokara 11 mm (60/10)	30	375,00	11.250,00
3.7.	Gumica trokara 13 mm (60/13)	10	375,00	3.750,00
3.8.	Unutrašnja gumica trokara 11 mm, krstasta	20	250,00	5.000,00
3.9.	Unutrašnja gumica trokara 11 mm, krstasta	20	250,00	5.000,00
3.10.	Fiber optički kabal za histeroskop, diameter 3.5 mm, dužina 230 cm	5	49.125,00	245.625,00
3.11.	Monopolarni kabal, sa 4 mm utičnicom, dužine 300 cm, za KARL STORZ modele kautera	3	6.375,00	19.125,00
3.12.	Monopolarni kabal, sa 5 mm utičnicom, dužine 300 cm, za KARL STORZ modele kautera	2	10.375,00	20.750,00
3.13.	REINER-ALEXANDER Špric 150 cc, sa adapterom	2	35.000,00	70.000,00

3.14.	Monopolarni kabal za resektoskop, sa 4 mm utičnicom, dužine 300 cm, za KARL STORZ modele kautera	2	5.750,00	11.500,00
3.15.	Gumice za cistoskope, otvor 1.2 mm	30	237,50	7.125,00
3.16.	Slavinica sa ručicom za cistoskope	20	1.875,00	37.500,00
3.17.	Kapica za slavinicu sa oprugom za cistoskope	20	1.000,00	20.000,00
3.18.	Slavinica za radni element cistoskopa (albaran)	20	1.625,00	32.500,00
3.19.	Kapica za slavinicu radnog elementa cistoskopa (albaran)	20	500,00	10.000,00
4	Потрошни материјал за Клинику за васкуларну хирургију			
4.1	Litijum jonski baterijski insert za laringoskop, dopunjiv, dužina 12 cm, za ručicu laringoskopa 8546, sa LED, 56 lm/> 100 klx	1	45.500,00	45.500,00
5	Потрошни материјал за Клинику за грудну хирургију			
5.1.	Monopolarni kabal, sa 8 mm utičnicom, dužine 300 cm, za KARL STORZ endoskopske instrumente	2	7.250,00	14.500,00
Укупна вредност понуђених добара без пдв-а:				4.233.625,00
ПДВ 20%:				846.725,00
Укупна вредност понуђених добара са пдв-ом:				5.080.350,00

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 30.05.2016. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке број 8480, у преговарачком поступку са објављивањем позива за подношење понуда број 269К/2016, за набавку - Потрошни материјал и инструменти за уређаје произвођача KARL STORZ, ознака из општег речника набавке – 33162000. Подаци из Плана набавки: Редни број 25, средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији konto – 4269.

Процењена вредност јавне набавке износи 4.280.000,00 динара без обрачунатог ПДВ-а.

Поступак отварања понуда и преговарања спроведен је дана 07.06.2016. године.

Основни подаци о понуђачима: У предметном поступку јавне набавке понуду је поднео 1 (један) понуђача и то: **RANEX d.o.o., Београд, Видиковачки венац број 104Г-Л95, 11090 Београд.**

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: НЕМА

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење - начин на који је утврђена та цена: НЕМА

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је: „најнижа понуђена цена“.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Копија захтева за заштиту права истовремено се доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Доц др Милика Ашанин

